
MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2022 al 28/feb./2022
14/mar./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4200 a la 4227)
09:29 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: Francisco

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES4200 $9,825,443.75 $14,124,019.10$4,298,575.35 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
4210

$9,825,443.75 $14,124,019.10$4,298,575.35 $0.00

   PARTICIPACIONES4211 $4,650,320.88 $8,881,392.15$4,231,071.27 $0.00

          Fondo General de Participaciones4211-01 $3,184,597.38 $6,307,348.09$3,122,750.71 $0.00

I00050 $72,334.4822/02/2022  FDO DE ESTABILIZ DE FGP COMPENSACION ANUAL  (PARTICIPACIONES DEL MES DE FEBRERO DEL 2022 DEL FONDO DE ESTABILIZACION FGP COMPENSACION ANUAL)$3,195,085.19$0.00 

I00046 $3,038,129.9625/02/2022  FEBRERO DEL 2022 (2139) (PARTICIPACIONES DEL MES DE FEBRERO DEL 2022 DEL FONDO GENERAL) $6,233,215.15$0.00 

I00046 $92,927.6725/02/2022  FEBRERO DEL 2022 REMANENTE (2139) (PARTICIPACIONES DEL MES DE FEBRERO DEL 2022 DEL FONDO GENERAL) $6,326,142.82$0.00 

I00046 -$16,915.2625/02/2022  DIFERENCIA POR COEFICIENTE FEBRERO DEL 2022 (2139) (PARTICIPACIONES DEL MES DE FEBRERO DEL 2022 DEL FONDO GENERAL)$6,309,227.56$0.00 

I00046 -$1,879.4725/02/2022  DIFERENCIA REMANENTE NPOR COEFICIENTE DE FEBRERO DEL 2022 (2139) (PARTICIPACIONES DEL MES DE FEBRERO DEL 2022 DEL FONDO GENERAL)$6,307,348.09$0.00 

          Fondo de Fomento Municipal4211-02 $834,196.35 $1,503,942.49$669,746.14 $0.00

I00038 $736,693.4307/02/2022  LIQUIDACION PROV (PARTICIPACION DEL MES ENERO DEL 2022  FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL + REMANENTE F-2112 C-013)$1,406,439.57$0.00 

I00038 $80,953.6107/02/2022  REMANENTE FDO DE FOM MPAL  (PARTICIPACION DEL MES ENERO DEL 2022  FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL + REMANENTE F-2112 C-013)$1,487,393.18$0.00 

I00051 $16,549.3122/02/2022  FDO DE ESTABILIZACION DE FFM COMPENSACION ANUAL  (PARTICIPACIONES DEL MES DE FEBRERO DEL 2022 DEL FONDO DE ESTABILIZACION FFM COMPENSACION ANUAL)$1,503,942.49$0.00 

          Impuesto Especial sobre Producción y Servicios4211-04 $196,753.28 $429,301.71$232,548.43 $0.00

I00037 $196,753.2807/02/2022  IESPS (PARTICIPACION ENERO DEL 2022 IESPS FACTURA 2113) $429,301.71$0.00 

          Impuesto Sobre Automóviles Nuevos4211-05 $60,019.51 $60,019.51$0.00 $0.00

I00039 $60,019.5108/02/2022  ISAN  (PARTICIPACION ENERO DEL 2022 ISAN  F- 2114   C-016) $60,019.51$0.00 

          Fondo del Impuesto a la venta final de Gasolinas y Diesel4211-06 $67,363.36 $131,127.94$63,764.58 $0.00

I00052 $61,738.0516/02/2022  LIQ PROV (PARTICIPACION FEBRERO DEL 2022 IEPS GASOLINA -REMANENTE- DIF REMANENTE COEFICIENTE) $125,502.63$0.00 

I00052 $5,626.3116/02/2022  REMANENTE (PARTICIPACION FEBRERO DEL 2022 IEPS GASOLINA -REMANENTE- DIF REMANENTE COEFICIENTE) $131,128.94$0.00 

I00052 -$1.0016/02/2022  COEFICIENTE (PARTICIPACION FEBRERO DEL 2022 IEPS GASOLINA -REMANENTE- DIF REMANENTE COEFICIENTE) $131,127.94$0.00 

          Fondo de Fiscalización4211-07 $293,612.75 $412,582.70$118,969.95 $0.00

I00036 $177,070.6204/02/2022  4TO AJUSTE CUATRIMESTRAL (PARTICIPACION ENERO DEL 2022 FONDO DE FISCALIZACION  AJUSTE CUATRIMESTRAL Y DIFERENCIA DE COEFICIENTE)$296,040.57$0.00 

I00036 -$1,459.8004/02/2022  DIF DE COEFICIENTE  (PARTICIPACION ENERO DEL 2022 FONDO DE FISCALIZACION  AJUSTE CUATRIMESTRAL Y DIFERENCIA DE COEFICIENTE)$294,580.77$0.00 

I00053 $491.7822/02/2022  FDO DE ESTABILIZ FOFIR COMPENSAC ANUAL  (PARTICIPACIONES DEL MES DE FEBRERO DEL 2022 DEL FONDO DE ESTABILIZACION FOFIR COMPENSACION ANUAL)$295,072.55$0.00 

I00056 $117,510.1528/02/2022  FDO DE FISCALIZACION  (PARTICIPACION FEBRERO DEL 2022 FONDO DE FISCALIZACION) $412,582.70$0.00 

      FOCOISAN4211-11 $0.00 $9,436.39$9,436.39 $0.00

      FONDO COMPENSACIÓN AL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS4211-15 $9,322.79 $9,322.79$0.00 $0.00

I00054 $9,379.5928/02/2022  FDO DE COMPENSACION ISAN  (PARTICIPACION DEL MES DE FEBRERO 2022 FOCOISAN -COEFICIEN DIF) $9,379.59$0.00 
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I00054 -$56.8028/02/2022  DIF POR COEFICIENTE (PARTICIPACION DEL MES DE FEBRERO 2022 FOCOISAN -COEFICIEN DIF) $9,322.79$0.00 

      ISR Enajenacion de Bienes Inmuebles4211-18 $4,455.46 $18,310.53$13,855.07 $0.00

I00055 $4,538.8528/02/2022  ISR ENAJENACION DE BIENES (PARTICIPACION DEL MES DE FEBRERO 2022 ISR ENAJENACION- COEFICIENTE) $18,393.92$0.00 

I00055 -$83.3928/02/2022  DIFERENC POR COEFICIENTE (PARTICIPACION DEL MES DE FEBRERO 2022 ISR ENAJENACION- COEFICIENTE) $18,310.53$0.00 

   APORTACIONES4212 $4,867,208.87 $4,867,208.87$0.00 $0.00

          Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal4212-01 $2,952,382.70 $2,952,382.70$0.00 $0.00

I00062 $2,952,382.7009/02/2022  ENERO DEL 2022 (2131) (FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL) $2,952,382.70$0.00 

          Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal4212-02 $1,914,826.17 $1,914,826.17$0.00 $0.00

I00058 $1,914,826.1709/02/2022  ENERO DEL 2022 (2130) (FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS DEL MES DE ENERO DEL 2022)$1,914,826.17$0.00 

   INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL4214 $307,914.00 $375,418.08$67,504.08 $0.00

      IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS4214-03 $0.00 $67,504.08$67,504.08 $0.00

      ISR DE SALARIOS DE PERSONAL4214-05 $307,914.00 $307,914.00$0.00 $0.00

I00047 $307,914.0007/02/2022  ISR (PARTICIPACION DEL MES DE FEBRERO DEL 2022 POR EL CONCEPTO DE ISR SALARIOS) $307,914.00$0.00 

4,298,575.35 0.00 9,825,443.75Total : 14,124,019.10
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